«ЙОЛАСАЛ КЫДАЛАШ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ШКОЛ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

БЮДЖЕТНЫЙ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

УЧРЕЖДЕНИ

425310, Йоласал сола

Кырык мары район, Мары Эл

                ИНН 1202002034

тел.: (83632) 6-32-36

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЕЛАСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

425310, с. Еласы

Горномарийский район, Марий Эл

ИНН 1202002034

тел.: (83632) 6-32-36

ПРИКАЗ

от 1 сентября 2022 г. № 68

О принятии к исполнению Типовой модели действий нарушителя,
совершающего на объекте образования преступление террористической

направленности в формах вооруженного нападения, размещения

взрывного устройства, захвата заложников и Алгоритмов действий

персонала образовательной организации

На основании письма МУ «Отдел образования администрации

Горномарийского муниципального района» № 409 от 01.08.2022, в целях

повышения уровня готовности образовательной организации к действиям

при возникновении угрозы совершения преступлений террористической

направленности приказываю:

1 Принять к исполнению Типовую модель действий нарушителя,

совершающего на объекте образования преступление террористической

направленности в формах вооруженного нападения, размещения взрывного

устройства, захвата заложников и алгоритмов действий персонала

образовательной организации, работников частных охранных организаций и

обучающихся при совершении (угрозе совершения) преступления в формах

вооруженного нападения, размещения взрывного устройства, захвата

заложников, а так же информационного взаимодействия образовательных

организаций с территориальными органами МВД России, Росгвардии и ФСБ

России, разработанные Минпросвещением России совместно с

заинтересованными федеральными органами исполнительной власти и при

участии НАК.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

          Директор                                                                          С.В. Егоров

		2022-09-22T18:02:09+0300
	Егоров Сергей Владимирович
	Я подтверждаю этот документ